АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУДЬБОДАРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

  НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

      ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          от 11.08.2020 г. № 41-п

Об организационных мероприятиях по проведению

встреч, зарегистрированных кандидатов, их доверенных

лиц с избирателями

      В соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с Указом Губернатора Оренбургской области от 17.03.2020 № 112-ук «О мерах по противодействию распространению в Оренбургской области новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) и в целях организованной подготовки проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Судьбодаровский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области и Совета депутатов муниципального образования Новосергиевского района Оренбургской области   в Единый день голосования 13 сентября 2020 года:
1. Определить местами проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей политических партий с избирателями при проведении выборов депутатов в Совет депутатов муниципального образования Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области придомовые территории  в с. Судьбодаровка  , п. Нижний Кунакбай, с. Камышка, с. Ахмерово, с. Новоахмерово,                    с. Приуранка с количеством участников не более 15 человек с соблюдением социальной дистанции и с использованием средств индивидуальной защиты (маски и перчатки).
2. Заявка на предоставление придомовой территории  для проведения предвыборных агитационных публичных мероприятий оформляется согласно прилагаемого образца (приложение № 1).

3. Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на сайте муниципального образования.
Глава администрации

Судьбодаровского сельсовета

Ю. В.Осипов
Разослано: ТИК, в дело, прокурору.
                                                                                               Прииложение № 1

к постановлению администрации _____________________________

от ____________  №  ___

от ____________________________

_____________________________

______________________________

(наименование)

ЗАЯВКА

на предоставление придомовой территории

В соответствии ст. 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  прошу предоставить придомовую территорию по адресу: __________________________________________________________________

(указать место проведения собрания)

для проведения встречи с избирателями в форме_________________, которое планируется провести _______________________________________________

(указать предполагаемую дату проведения собрания)

в _________________________________________________________________,

(указать время начала проведения собрания)

продолжительностью ________________________________________________

(указать продолжительность собрания)

Примерное число участников: _________________________________.

Ответственный за проведение мероприятия: __________________________________________________________________,

(указать Ф.И.О., статус)

его контактный телефон _____________________________________________.

Зарегистрированный кандидат, представитель избирательного объединения____________________________________

                         (подпись, расшифровка подписи)

Дата подачи заявки: _____________